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QUESO ALEMAN A LA CERVEZA

FICHA TECNICA

Articulo n° 20018101
Descripcion Queso Alemadn a la Cerveza
Kdserebellen GmbH D-86989 STEINGADEN - ALEMANIA.

Fabricante

RSI: AT 80148 EG / DE BY149 EG

Fabricado para

Gestién de Productos Cdrnicos, S.L. C/ Joanot Martorell, 11 P.I. Parrellos 46136 Museros

Ingredientes

Ingredientes: Leche, sal, cultivos, cuajo animal, cerveza oscura (agua, malta de cebada,
extracto de ldpulo) Corteza con Recubrimiento pldstico - ho comestible.  Minimo de 50%
de grasa sobre extracto seco.

Curacion

70 dias.

Peso Neto por pieza

6 kg

Conservacion

Entre 3y 8°C.

Vida util

Consumir preferentemente antes de 90 dias.

Valores nutricionales por 100g

Energia: 1667 Kj/402 kcal;

Grasa:34 g., de las cuales saturadas: 22,4 gr.

Hidratos de Carbono: < 1 g., de los cuales azucares: <0,1 g.

Proteina: 24 g.

Sal: 1,5 gr.
Cantidad por caja 1 unidad. Venta por cajas
Peso neto por caja Minimo 6 kg.
Medidas unidad 30x30x9cm.
Cajas por estrato 8
Estratos por palet 9
Cajas por palet 72
Medidas caja y palet 32cmx32cmx12cm - 120 x 80 x 160 cm. (largo -ancho-alto)

Envase

Termoformado atmosfera: X Envasado inocuo: X  Pasteurizado:

Codigo EAN 128

Cédigo Producto (01)15707196175209 Fecha Consumo Preferente (15) LOTE (010)

Codigo EAN 13

5707196175196

Alergenos

Cereales que contengan gluten: SI Crustaceosy derivados: NO Pescados y derivados: NO

Cacahuetes y derivados: NO Semillas de sesamo y derivados: NO  Sojay derivados : NO

Huevos y derivados: NO Leche y derivados. Lactosa : SI  Apioy derivados: NO

Frutos secos y derivados: NO  Mostazay derivados: NO  Sulfitos: NO

Altramuces y derivados : NO  Moluscos y derivados: NO

CERTIFICACION OMG

De acuerdo con el decreto (EG) N° 1829/2003 y (EG) N° 1830/2003 de la UE,
confirmamos que los articulos antes mencionados * no son OMG * no contienen ningin OMG
* no se originan hi son producido a partir de OMG

Fecha actualizacion

10/05/2018

Aprobado por

Pura Sanz




